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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
AKPOBI KOFFI LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2022-04-05
ABRAHAM LTEE
BASTARACHE MARIE- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-15
CLAUDE FINANCIERS INC.

BASTILLE ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-14
FINANCIERS INC.

BELANGER JEAN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-11
FINANCIERS INC.

BELMADANI ABDELLATIF  BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2022-04-13

BIHA RALPH BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-04-11
INC.

BOLDUC ALAIN SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2022-04-07
LTEE.

BOUTHILLETTE ERIC SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2022-04-11
LTEE.

BRAHIMI RYM BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-04-18
INC.
CARRIER-PAQUIN FANNY BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-04-07
CHAN KWAI SIONG BRENDA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-12
FINANCIERS INC.
CHOQUETTE AUDREY PLACEMENTS CIBC INC. 2022-04-08
COTE SARA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-04-08
INC.

DARDENNE EMILIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-08

BERGERON FINANCIERS INC.

DI LABBIO AMANDA FONDS D’INVESTISSEMENT HSBC 2022-04-18
(CANADA) INC.

DONVITO GILLIAN SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2022-04-18
LTEE.

DOUCET MELANIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-08
FINANCIERS INC.

DRAPEAU VINCENT BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-04-12
INC.

DUBE AMELIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-04-12

FINANCIERS INC.
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Nom

EHOLIE

ESBAA

FIENI

FOTI
GARANT

GAUDREAU

GAUTHIER

GAUTHIER
GAUVREAU

GHARIANI
GIACOMETTI
GODIN

GOSSELIN

GRAVEL

GRENIER

HLIUSTOVA

KHOURY

KONGOLO PATUA

LAMBERT

LAVAUD-PIERRE

LEMAY

Prénom

CLAUDE
ISAAC
DESIRE
GNAMIEN

MOURAD
FERDINAND
RITA

JEAN-
SEBASTIEN
MARIE
EMILIE

ISABELLE
VERONIQUE

DHOUHA
EDOUARD
MARC

JONATHAN

AUDREY

GHYSLAIN

LEILA

GEORGES
GEORGES

FELIX-
ANTOINE
NIRVA

ALEXANDRE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

MFS GESTION DE PLACEMENTS CANADA
LIMITEE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
BMO LIGNE D'ACTION INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-04-09

2022-04-12

2022-04-14

2022-03-25
2022-04-08

2022-04-18

2022-04-15

2022-04-11
2022-04-13

2022-04-08
2022-03-18
2022-04-18

2022-04-14

2022-04-14

2022-04-06

2022-04-13

2022-04-15
2022-04-04

2022-04-15

2022-03-30

2022-04-15



Nom

LI

LULIHOSHI

MARTEL

PAOLOZZA
PAQUETTE

PASCUA-MATTE

PENG
PERREAULT

POULIN

RIOUX
ST-JEAN

TCHEUMANI
TCHAMALEU

TOUSIGNANT

Conseillers

Nom

GARANT

SIRACUSA

Prénom

JINING

SOPHIE

SYLVIE

LINDA
FRANCINE

ADELEINE
SYLVIA

SHIH-LING
JACOB

PIERRE

JONATHAN
MELANIE

HONOREE

SIMON

Prénom

JEAN-
SEBASTIEN

GIAN CARLO
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Nom de la firme

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

RAYMOND JAMES LTD.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

VALEURS MOBILIERES TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Nom de la firme

MFS GESTION DE PLACEMENTS CANADA
LIMITEE

PICTET GESTION D'ACTIFS INC.
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Date
d’interruption

2022-04-13

2022-04-15

2022-04-14

2022-03-11
2022-04-11

2022-03-16

2022-04-11
2022-04-15

2022-04-07

2022-03-03
2022-04-14

2022-04-15

2022-04-08

Date
d’interruption

2022-04-08

2022-03-31

67



Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
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Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements aupres d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la discipline16a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines

1a

2a

3a

4a

5a

Assurance de personnes

1b Assurance contre les accidents ou la
maladie

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en reglement de sinistres

Mentions spéciales

Courtage spécial

E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
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5b Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat

104235
108857
112275
112551
112551
113773
113773
127184
128883
130939
131264
131611
139235
141965
148156
154215
155335
157042
162185
163509
163969
165399
175552
182601
187921

Nom, Prénom

BOUCHARD, PIERRE
DANEAU, JACQUES
FISET, NATHALIE
FORTIER, MARTIN
FORTIER, MARTIN
GARNIER, JEAN-GUY
GARNIER, JEAN-GUY
PLAMONDON, ERIC
RIOUX, JEAN-CLAUDE
SIMARD, GINETTE
SPENARD, NICOLE
ST-PIERRE, CHANTAL
BIEN-AIME, ERNST
GAUTHIER, ISABELLE
OUELLET, MATHIEU
ELLEITHY, HISHAM
BONNEAU, JEREMY
IADELUCA, ADELE
TREMBLAY, PIERRE-YVES
GAGNON, CHANTAL
GAUVIN, SOPHIE
GAGNE, NANCY
ELMAN, LARRY
LEMIRE, PATRICIA
GUENETTE, CAROLINE

Disciplines

1A
1A
3A
1A
6A
1A
2A
1A
1A
3A
1A
6A
4A
6A
4A
16A
6A
4B

4A

4B
1A
3A
4B
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-04-19
2022-04-18
2022-04-19
2022-04-19
2022-04-19
2022-03-10
2022-03-10
2022-04-13
2022-04-19
2022-03-24
2022-04-14
2022-04-19
2022-04-14
2022-04-13
2022-04-14
2021-10-21
2022-04-19
2022-04-14
2022-04-19
2022-04-13
2021-05-21
2022-04-18
2022-04-12
2022-04-15
2022-04-14
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

189993 VERRET, TOM 3A 2022-04-19

190834 GAGNON, ALEXANDRE 5B 2021-12-29

191111 DUFOUR, MELANIE 5A 2022-04-14

197137 NORMANDIN, YVES 16A 2022-04-14

197338 JEAN, GINA 3B 2022-04-13

199508 RIPAS, ILEANA 3C 2022-04-14

202646 JOLIN, JESSICA 6A 2022-04-14

203449 FERRANTE, JEREMIE 5B 2022-04-13

205850 GUILLEMETTE, NANCY 5B 2021-12-07

206159 EMOND-LASALLE, JOELLE 3B 2022-04-19

208004 ROUSSEL, JEAN MARC 5A 2022-04-19

208114 MARCOTTE, CHANTAL 1A 2022-04-19

208580 FALARDEAU, CAROLINE 3B 2022-04-13

211334 ROY, STEPHANIE 4A 2022-04-15

211712 LEMAITRE, SEBASTIEN 4B 2022-04-18

213089 DENEAULT, LILIANE 5A 2022-04-19

213331 CARON, ISABELLE 4A 2022-04-13

215084 LUCAS, ANOUK 3B 2022-04-19

216783 GIBOULEAU-FORAND, SEBASTIEN 1A 2022-03-03

217274 GUEUGNOT SAVARD, VANESSA 2B 2022-04-19

217274 GUEUGNOT SAVARD, VANESSA 1A 2022-04-19

220607 FORTIN, CHLOE-AMELIE 4B 2022-04-19

224175 FORTUNE, GINA 4A 2021-09-20

225843 LAFRANCE, MIREILLE 6A 2022-04-19

226205 FADDOUL, MOUSSA 5A 2022-04-19

227400 KARUNATHASAN, VENOTH 3A 2022-04-19

227631 BILAN, ANDREW DANIEL 1B 2022-04-18

228862 SAFIEDDINE, FARAH 3B 2022-04-19

228877 KIEPPRIEN, ALEXANDRA 5B 2022-01-07

230891 LI, JINING 1A 2022-04-18

231342 PEDRO, TATIANA 3B 2021-06-10

231905 BEAUDOIN, AUDREY 4B 2022-04-19

232301 SELLORS, WARREN 4A 2022-04-19
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

232468 VIALA, HUGO 4B 2022-04-14

235164 LANDRY, JEAN-MARC R 16A 2022-04-19

241359 HAMEL, MARTIN 5B 2022-02-14

241399 BRIDEAU, ZACHARY 3B 2022-04-19

242696 GIRARD, CHARLOTTE 4B 2022-04-19

242748 ZITOUNI, SALIM 4B 2022-04-15

243427 GIGNAC, AUDREY 16A 2022-04-19

243508 DUPLAN, BENIA 3B 2022-04-19

243579 CARON FOURNIER, LAURENCE 1A 2022-04-19

243778 LAROUCHE, FREDERICKE 3B 2021-09-02

243841 OMABOE, ADEOLA 3B 2022-04-19

244322 MABROUKI, YOUNES 4A 2022-04-14

244510 RODRIGUE, JESSY 3B 2021-11-11

245173 PICHE, OLIVIER 5C 2022-04-14

245538 RANGINENI, RAMYAGAYATRI 3B 2022-04-18

245715 MAGGIONI, ALEX 3B 2022-04-14

245997 EL-GEMAYEL, JENNIFER 3B 2022-03-31

246754 MARONITIS, SOPHIE 16A 2022-04-13

247676 LEMAY, FREDERIK 1A 2022-04-19

247767 RAYTCHEV, MARIO 1A 2022-04-18

248467 GIGUERE, ERIC 16A 2022-04-18

248626 LALONDE, JULIE 16A 2022-04-14

248873 KHOUZAR, BAHYA 3B 2022-04-14

249008 PAQUIN, MARIANNE 1A 2022-04-18
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